
ＰＴＡ後援会会報

日頃より本校の教育に御支援、御協力を賜り、心より感謝申し
上げます。
今年度は「原点回帰」をスローガンに、生徒一人ひとりの成長
を見守ってまいりました。二学期の始まりを彩った文化祭「紫苑
祭」では、生徒たちの笑顔と挑戦の姿が溢れ、互いに支え合い
ながら大きな達成感を得ることができたようです。準備や活動を通
して育まれた主体性や思いやりの心は、これからの学校生活を支
える大切な力となります。今後も、生徒の笑顔を何より大切にし、
保護者の皆様と共に歩む学校づくりを進めてまいりますので、引き
続き御理解と御支援をお願い申し上げます。

校長 森本 均

今年度のＰＴＡ活動も２学期が始まり、早くも半年が経
過しました。これまでの御協力に感謝申し上げます。紫
苑祭では見守り活動をしながら、ライブを楽しませていた
だき、生徒の皆さんからパワーをいただきました。
今後も皆さまの御協力を賜り、役員一同、教育環境
向上のために努めてまいりますので、御支援よろしくお
願いいたします。

ＰＴＡ会長 石毛 典子

９月６（土）紫苑祭の正門受付、調理室見守り活動を行いました。

紫苑祭活動報告

敬愛大学八日市場高等学校

Ｒ０７
０９

総会 / 評議員会

進路講演会/表彰

今後の日程
１０月 ４日（土）千葉県私学振興大会（幕張メッセ）
１１月２８日（金）千葉県高Ｐ連東総地区研修集会

（佐原コンパス）
２月 ５日（木）第３回ＰＴＡ・後援会評議員会

（本校図書室）

今後ともＰＴＡ・後援会活動へのご支援・ご協力を
お願いいたします。

生徒の皆さんお疲れ様でした！！ 楽しい紫苑祭でした。


